17-02-2024 20:04:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária pois há desnivelamentos e  buracos que vem colocando em risco a
integridade física de quem passa por ali.As modificações vão gerar mais facilidade para todos, especialmente aqueles
que têm dificuldades de locomoção.

Solicitação devido as reclamações dos moradores,a calçada da via mencionada está com vários buracos
e  desnivelamentos  que vem colocando em risco a integridade física de quem passa por ali.As modificações vão gerar
mais facilidade para todos, especialmente aqueles que têm dificuldades de locomoção.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA RIO CITARE, 52, NA CALÇADA DA UBSF DO BAIRRO MANSOUR, MANSOUR, 38.414-
468, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 34028/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total